
Pamoka, skirta menininko Jono Meko atminimui

Kovo 6 d. 5-10 klasių mokiniai dalyvavo netradicinėje pamokoje, skirtoje Lietuvių kalbos
dienoms bei artėjančios Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimui paminėti. Pamoką vedė viešnia iš
Biržų J. Bielinio viešosios bibliotekos bibliotekininkė I. Drevinskaitė. Viešnia pasakojo apie
menininką Joną Meką bei jo brolį Adolfą Meką, kaip jie pokariu pabėgo iš Lietuvos, apie
gyvenimą Dipukų stovykloje, kelionę į Ameriką, gyvenimą Niujorke. Apie avangardinio meno
pradininką, išgarsinusį jį visame pasaulyje, apie meilę gimtajam kraštui, lietuvių kalbai.
Susirinkusieji taip pat klausėsi audio knygos „Semeniškių idilės" įrašų.

      

Nuoširdžiai dėkojame viešniai už netradicinę pamoką bei dovanas: audio knygą „Semeniškių
idilės" ir knygą „Gyvenimo lai(š)kai".

  

 1 / 5



Pamoka, skirta menininko Jono Meko atminimui

 2 / 5



Pamoka, skirta menininko Jono Meko atminimui

  

  

 3 / 5



Pamoka, skirta menininko Jono Meko atminimui

 4 / 5



Pamoka, skirta menininko Jono Meko atminimui

  Bibliotekininkė Monika Džėjytė-Storberg

 5 / 5


